Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2026-03-04 08:40:57
Ładowarka sieciowa Miccell VQ-T15, 20W, USB-A + USB-
C, biała
Marka: VIRONE by Miccell  |   Symbol: VQ-T15-006234  |   Ean: 5908254853272
OPIS PRODUKTU
DANE TECHNICZNE
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2026-03-04 08:40:57
Informacje ogólne:
Napięcie wejściowe [V]: 110-240
Max. Prąd wyjściowy [W]: 20
Liczba złączy USB: 2
typ złączy USB: 1xUSB-A, 1x USB-C
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-A: 5V / 3A, 9V / 2A, 12V / 1.5A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-C: 5V / 3A, 9V / 2,22A, 12V / 1.67A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB A+C [W]: 15
Szerokość [mm]: 40
Wysokość [mm]: 61
Głębokość [mm]: 28
Waga [g]: 53
Materiał: Tworzywo sztuczne
Kolor: Biały